Pregão Eletrônico, PE 11/2025.
O B J E TO : CONTRATAÇÃO REGULAR DE SERVIÇO DE CLIMATIZA-
ÇÃO
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 16/01/2026, às 10h00min.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 16/01/2026, às 10h05min.
CÓDIGO DA LICITAÇÃO NO PORTAL SIGA: 35535.
O R Ç A M E N TO : R$ 31.497.409,37 (trinta e um milhões, quatrocentos e
noventa e sete mil, quatrocentos e nove reais e trinta e sete centa-
vos).
Lote I - R$ 7.790.448,09 (sete milhões, setecentos e noventa mil,
quatrocentos e quarenta e oito reais e nove centavos);
Lote II - R$ 7.070.610,99 (sete milhões, setenta mil, seiscentos e dez
reais e noventa e nove centavos);
Lote III - R$ 6.467.965,44 (seis milhões, quatrocentos e sessenta e
sete mil, novecentos e sessenta e cinco reais e quarenta e quatro
centavos);
Lote IV - R$ 3.616.167,61 (três milhões, seiscentos e dezesseis mil,
cento e sessenta e sete reais e sessenta e um centavos);
Lote V - R$ 3.530.882,85 (três milhões, quinhentos e trinta mil, oi-
tocentos e oitenta e dois reais e oitenta e cinco centavos);
Lote VI - R$ 3.021.334,39 (três milhões, vinte e um mil, trezentos e
trinta e quatro reais e trinta e nove centavos).
PROCESSO Nº SEI-080002/007426/2024.

O endereço do portal SIGA é o site www.compras.rj.gov.br, no qual
estão disponíveis Edital e seus anexos, podendo também ser retirado
no processo, mediante consulta pública no SEI/RJ, ou a via impressa

[...]

16/01/2026, às 10h00min.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 16/01/2026, às 10h05min.
CÓDIGO DA LICITAÇÃO NO PORTAL SIGA: 35663.
O R Ç A M E N TO : R$ 7.087.055,76 (sete milhões, oitenta e sete mil, cin-
quenta e cinco reais e setenta e seis centavos). Lote I - R$
6.324.878,16 (seis milhões, trezentos e vinte e quatro mil, oitocentos e
setenta e oito reais e dezesseis centavos);
Lote II - R$ 762.177,60 (setecentos e sessenta e dois mil, cento e
setenta e sete reais e sessenta centavos).
PROCESSO Nº SEI-080002/000199/2024.

O endereço do portal SIGA é o site www.compras.rj.gov.br, no qual
estão disponíveis Edital e seus anexos, podendo também ser retirado
no processo, mediante consulta pública no SEI/RJ, ou a via impressa